

MMGSy, L046 to Bahedi High School
(Gen) Kachhauri Baheri

Ag. No:- 53SBD/19-20

.Schedule XLV-Form No.-134

Shenghati

DIVISION

Shenghati

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Agency:- Santosh Kumar Gupta

MBno-1123

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd year maintenance Bill -					
Nilw - 1046 to Bakers (High school)					
Kachauri Bakers (masonry) work					
Agency - Santosh Kumar Gupta.					
Agreement No -					
date of work order					
date of comp					
Actual defect Com. 15-11-2021					
Below -					
date of entry -					
(1/15.1) Restoration of rain pits - work					
$2 \times 7 \times 30 \times 1.00 \times 0.30 = 126 \text{ m}^3$					
$12 \times 8.70 \times 0.70 \times 0.30 = 3.654 \text{ m}^3$					
$\Sigma = 129.654 \text{ m}^3$					
(2/15.2) Making up of broken shoulders - work					
$2 \times 10 \times 30 \times 1.00 = 600 \text{ m}^2$					
$2 \times 3 \times 30 \times 1.00 = 90 \text{ m}^2$					
$2 \times 2 \times 30 \times 0.60 = 72 \text{ m}^2$					
$\Sigma = 762 \text{ m}^2$					
Ent. 762.056 m ²					
(3) Repair of pot holes filled with					
75 mm. WBM - work					
$5 \times 1.40 \times 1.00 \times 0.025 = 0.41 \text{ m}^3$					
Ent. 0.39 m ³					
(4/15.3) Patch repair over Bituminous surface					
20 mm thick kneel - work					
$30 \times 9.40 \times 0.48 = 129.6 \text{ m}^2$					
Ent. 128.67 m ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ Maintenance of CD work done					
04 Nos					
⑥ Maintenance of road sign					
0.33 km					
⑦ Maintenance of 200m & km stone					
done					
0.40 km					
⑧ Maintenance of cutting					
Brench of tree done					
13 Nos					
⑨ cutting of shrubs from roadway					
1830 nos					
⑩ Turning of grass & weeds done					
$2 \times 10 \times 30 \times 1.00 = 600 \text{ m}^2$					
$2 \times 5 \times 30 \times 1.00 = 300 \text{ m}^2$					
⑪ 2 $2 \times 18 \times 1.00 =$					
$2 \times 13.50 \times 1.00 = 27 \text{ m}^2$					
					927 m ²
⑫ Maintenance of CD work in					
proport white washing done					
$4 \times 2 \times 6.00 \times 0.60 = 28.8 \text{ m}^2$					
$4 \times 2 \times 6.00 \times 0.40 = 19.2 \text{ m}^2$					
$4 \times 2 \times 6.00 \times 0.80 = 28.8 \text{ m}^2$					
					76.8 m ²
⑬ 1 $1 \times 10 \times 2.00 =$					
$1 \times 10 \times 2.00 =$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost.					
(1/15.1.10) Restoration of rainwater to City vide TMB p-55					
Item no. 1					
129.65 m ³ @ 380.58/m ³ kg = 49342 = 494					
(2/15.1.10) Making up of Broom/shoulder drain City vide TMB p-55					
Item no. 2					
720.58 m ² @ 58.37/m ² = 42059					
(3/15.1.10) Repair of pot holes filled with 75mm layer City vide TMB p-55					
Item no. 3					
0.39 m ³ @ 9838.27/m ³ kg = 3837					
(4/15.7.9) Maintenance of CD work. class City vide TMB p-55					
Item no. 5					
04 Nos @ 1117.00/each = 4468					
(5/15.7.11) Maintenance of patch repair over Bitumen Surface - 20mm thick City vide TMB p-55					
Item no. 4					
128.62 m ² @ 269.70/m ² = 34702 = 134,408					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					$DFAS = 1344082$
(6) Maintenance of road side					
Qty vide TMAP-56					
Item no 6					
0.331 km @ 657.71/m					263200
1074.51/m					18355200
(7) Maintenance of 200m ²					
Km done also also					
Qty vide TMAP-56					
Item no 7					
0.40 km @ 657.71/m					263200
(8) Cutting of Broadleaf tree					
Qty vide TMAP-56					
Item no 8					
13 Nos @ 106.52/each					1385
(9) Cutting of Shrub from road way also					
Qty vide TMAP-56					
Item no 9					
1830 Nos @ 654/each					11968200
(10) Turning of grass					
Quads also					
Qty vide TMAP-56					
Item no 10					
927 m ² @ 2.18/m ²					20212
Total AS2					
T = 150,40020					

Continuation

[illegible]

Scanned with CamScanner